Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Manner Bezirksliga A

TSG Eddersheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft
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Gastmannschaft

Termin 16122 TSG Eddersheim Il TSG Oberursel Il
offen

Termin 16122 TSG Eddersheim Il TG Kastel Il

offen

Termin 16159 TuS Dotzheim Il TSG Eddersheim Il
offen

Termin 16122 TSG Eddersheim Il SG Nied

offen

Termin 16162 HSG BIK Wiesbaden TSG Eddersheim Il
offen

Termin 16108 TuS Holzheim Il TSG Eddersheim Il
offen

Termin 16122 TSG Eddersheim Il HSG Brecken...assenh. Il
offen

Termin 16508 FTG Frankfurt TSG Eddersheim Il
offen

Termin 16122 TSG Eddersheim Il HSG VfR/Ein...esbaden Il
offen

Termin 16147 MSG Niederh.../Sulzb. II TSG Eddersheim Il
offen

Termin 18168 TG Russelsheim Il TSG Eddersheim Il
offen

Termin 16122 TSG Eddersheim Il SG Wehrh./Obernh.
offen

Termin 16531 HSG MainHandball TSG Eddersheim Il
offen

Termin 16122 TSG Eddersheim Il TV Petterweil 11
offen

Termin 16539 TSG Oberursel Il TSG Eddersheim Il
offen
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16142
16163
16122
16530
16122
16122
16520
16543
16122
16122
16122
16122
16159

TG Kastel Il

HSG Brecken...assenh. Il
TSG Eddersheim Il

TV Petterweil Il

TSG Eddersheim Il

TSG Eddersheim Il

SG Nied

SG Wehrh./Obernh.

TSG Eddersheim Il

TSG Eddersheim Il

TSG Eddersheim Il

TSG Eddersheim I

HSG VfR/Ein...esbaden Il

TSG Eddersheim Il
TSG Eddersheim Il
MSG Niederh.../Sulzb. II
TSG Eddersheim Il
HSG BIK Wiesbaden
TG Russelsheim I
TSG Eddersheim Il
TSG Eddersheim Il
TuS Dotzheim Il
TuS Holzheim Il
FTG Frankfurt

HSG MainHandball
TSG Eddersheim Il



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Manner Bezirksliga A
TSG Eddersheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16108

16122

16142

16147

16159

16162

16163

16508

16520

16530

16531

16539

16543

18168

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstral3e 11, 55246 Mainz-Kostheim
Eichwaldhalle 1

Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

Horst Bundschuh Sporthalle ElsaRer Platz
Klarenthaler Stral3e, 65197 Wiesbaden
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstralBe 2, 65191 Wiesbaden
Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
FTG Sportfabrik Bockenheim

Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Niddahalle Nied

OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt
Sporthalle Petterweil

SauerbornstraBe 27, 61184 Karben

Integrierte Gesamtschule
Mdorfelder StralRe 52-54, 65451 Kelsterbach

Erich-Késtner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-Straf3e 60, 61440 Oberursel

Limesschule
SchulstralRe 7, 61273 Wehrheim

Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Konigstéadter StralRe, 65428 Russelsheim
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



